
二二二二二二
二二二二

二二二二
二二二二二二

二二二二二二二

二二二二二二二二二二

二二

二

二

二

二

二二二二二二二二二

二二二

二二二

二二

二二
二二二二二二
二二

二二二二二二

二二
二

二二二二

二二二二二

二

二二二

二二二

二二二二

二二二二二二二二二二二二二二二二二二

二二二

二二二二

二二二

二二

二二二二二二

二

二

二

二二二二二二二二二二
二二二二二二二二二二二二二二二
二二

二二二二

二
二二

二

二

二

二二

二二二
二二二
二二

二

二

二

二
二二

二二

二二二

二二二二二二

二

二二二二二

二

二

二二二二二
二二二 二二二二二

二二二二二二
二二二

二二
二

二二二二 二二二二二二二二二二

二二二

二二
二

二二

二

二二二二二
二二二二二二二二二二二
二二

二二二二二二二
二二二二

二二二二 二二二二二二二二二二二

二二

二

二
二
二

二二

二二二二

二

二

二二二二
二二

二二二二
二

二

二二二二

二二二二二二
二二二二二

二

二

二二二二

二

二二二二

二

二
二

二二二二二二二二二二二
二二二二二
二二

二

二二二二二二二二

二二二二二二二
二二二二二二二二二二二二二二

二二

二二二二
二二

二

二

二

二

二 二

二二二
二二二

二

二
二二二

二二

二二二二二

二

二二二二二二二

二二二

二

二

二

二二二二二二二
二二

二二二二

二
二二二二

二二二二
二

二二

二

二二
二 二

二

二二
二

二
二二二二 二二

二二

二二二二

二

二二二
二
二二二

二二

二二二二

二二二

二 二
二二

二二二

二二二 二

二二

二二
二二二

二二二

二

二

二二二

二

二
二二二
二

二二二

二二二二二二二二二二
二

二二

二二二二二

二

二

二二

二二二二
二

二二

二

二二二二二二二二二二二

二二二二二
二

二二二二

二
二二二二二二二
二二

二二二

二二
二

二二

二二

二二二二二

二

二

二

二

二
二

二

二

二

二 二

二

二二二
二二二二二
二二二二

二二二二二二
二二二

二二二二二
二二二二二
二二

二二二二
二二二二二

二

二

二二二
二二

二

二二二二二二

二二二

二二二二

二

二二二
二二二二二二

二 二

二

二二二

二二二二二

二二

二二二

二二

二二

二

二
二二二二

二二二

二二二二二二
二二二二

二

二

二二二
二

二二

二二二二二二

二二二二
二 二二

二二 二

二二

二二 二

二二

二二

二

二

二二二二二二二

二

二二
二二二
二二二

二二二

二二二二二二二二二二二二二二
二二二二二

二

二 二二

二 二二二二二二二二二二二二二二二二

二二二二二二
二

二二

二二

二 二

二

二

二二二二 二二二二二二二

二二二二二二二二二二二二二二二二二二二二二

二二二二二二二二二二

二

二

二二二二
二二二

二 二二

二二二

二二
二二

二

二二二二二 二二二二二二二二二二二二二二二二二二二

二

二

二二
二二

二

二二二二二二
二二

二二二
二二二二

二二二二二二二二二

二二二二

二二二二二二二二

二二二二二二二二二二二 二二
二

二

二二

二二二二二
二二二二

二

二

二二二二二二二二二二

二二二二
二二二

二二

二

二

二二

二

二

二

二

二

二二二 二二

二二二二

二
二 二二

二二

二
二 二二
二

二二二

二 二二

二

二 二

二二二二二

二二二二二二

二

二
二二二

二二

二二二二二二二二二二二二 二二二二
二二二二二二

二二

二二

二

二二二二二二二二

二二二二二二
二二二二

二二二二
二二二二二

二二二二二二二

二二二

二

二二二二

二二二二
二

二二
二二二二二二二二二

二二二

二二二二

二二二二二二二二二二二二二二二

二二二二二二
二二

二二二二二二二二二
二

二二

二二二

二 二二二

二二二二二二

二

二

二

二二二二二

二二
二二

二二二二二二二二二
二二

二二二二二二

二二

二二

二二二二二
二

二二二 二二二二二

二二二二二二二

二二二二二
二二二
二二二
二

二二二

二二二二二二二二二二二二二二二 二二二二二
二二二二二二二二二二二二二二二二

二二

二二二

二二二二二二二二二二二二二

二二二二二二二

二二二二二

二二

二二二
二二二

二
二二二二二

二二二二二

二

二二
二二二
二二二二

二二二二二二二二二二二二

二二二二

二二

二 二二

二

二

二

二二

二二

二

二二

二二

二二 二二 二二

二二二

二

二二

二

二

二二二二二二二二二二二二二二二二二二二二二
二二二

二二二二二二二二二
二

二二二二

二二二 二

二二

二 二二二

二

二二

二

二二二二二二二二二

二二二二 二二二二二二二二二二二二

二二

二

二二二二

二

二

二二二二

二二

二二二

二二二二

二二
二二二

二二

二二

二

二

二

二

二二二

二

二二
二二

二二二二 二二

二

二二二

二

二二二二

二 二二二二二二二 二二二 二二二二二二二二二二二二二二二 二二二二

二 二二 二二二二二二二

二

二二

二二

二二 二二

二

二

二

二

二

二二二二

二二

二二

二二二二

二二

二二二二二二

二

二二二二 二二

二二
二二

二

二

二二二二二二二二

二二二二
二二二二二二二二二二

二

二二二二

二二二

二二

二

二

二二二二二

二
二二二 二二二

二二二二二二 二二二二二

二二二
二

二

二二
二二二二二二二二二二二二

二

二 二二二二

二二二二二

二 二

二二二

二 二

二

二二

二

二

二

二

二

二

二
二

二

二

二

二

二二二二

二二二
二

二

二

二

二

二 二 二二

二

二
二 二二

二二二二

二

二二 二二二

二 二

二

二

二

二

二二

二 二二

二二二二二
二

二

二

二

二

二
二二

二
二

二 二

二二

二二

二二二
二

二二二二二二

二

二

二

二

二二 二

二二

二二

二

二

二二
二

二二

二二二

二
二二

二二

二

二

二

二二二 二

二二

二

二二

二二
二二二二二二二二二二

二
二二

二二

二

二二

二

二二二

二二二二
二二二二

二二二二

二
二
二二二

二二

亊亊

亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊
亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊
亊

亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊
亊亊亊亊亊

亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊
亊亊

亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊

亊亊

亊亊亊亊亊

亊

亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊
亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊 亊亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊
亊亊亊亊亊
亊亊亊亊亊

亊亊亊

亊

亊亊亊亊亊亊亊
亊亊亊
亊

亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊
亊亊

亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊

亊亊
亊亊亊亊亊亊亊亊
亊亊亊亊亊亊
亊亊亊亊亊 亊亊亊亊

亊
亊亊

亊 亊亊

亊亊亊亊

亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊亊

亊

亊亊

亊亊

亊亊亊 亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊

亊亊
亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊亊

亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊亊亊亊亊亊
亊亊亊
亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊

亊亊

亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊

亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊
亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊亊

亊

亊亊亊亊亊亊
亊

亊 亊亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊

亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊亊亊

亊亊亊

亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊
亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊亊亊 亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊亊亊亊亊
亊亊

亊亊亊亊亊亊亊

亊亊
亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊
亊亊

亊亊

亊 亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊
亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊
亊亊亊亊亊亊亊亊

亊 亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊
亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊亊亊亊
亊亊
亊亊亊

亊亊亊

亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊 亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊
亊亊

亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊亊

亊亊亊

亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊
亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊
亊亊亊亊亊亊亊

亊
亊亊亊亊

亊亊亊
亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊亊亊亊亊
亊亊亊亊亊
亊亊亊亊亊

亊

亊
亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊
亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊 亊

亊亊亊亊
亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊亊
亊亊

亊亊亊亊亊亊亊亊亊
亊亊亊
亊亊亊亊

亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊
亊

亊
亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊

亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊
亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊
亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊
亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊亊亊亊亊亊
亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊

亊亊亊亊亊亊
亊亊亊

亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊

亊 亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊亊
亊亊亊

亊亊

亊亊亊
亊亊亊
亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊

亊

亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊
亊亊

亊

亊亊亊亊亊

亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊
亊

亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊
亊亊亊亊亊

亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊

亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊
亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊亊
亊
亊亊

亊亊亊亊亊亊亊亊亊
亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊亊亊
亊亊亊亊亊亊
亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊亊
亊亊亊亊
亊 亊亊
亊亊

亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊亊亊
亊亊亊亊亊亊亊亊

亊

亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊
亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊
亊

亊亊亊亊
亊亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊
亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊
亊亊

亊亊亊亊亊亊 亊亊亊亊亊
亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊 亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊
亊亊亊亊
亊亊亊

亊亊亊亊亊亊亊
亊亊亊亊亊
亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊
亊亊亊亊
亊亊亊亊亊亊亊
亊亊亊
亊

亊亊亊亊亊亊
亊亊亊亊亊亊亊
亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊
亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊
亊亊亊

亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊
亊

亊亊亊亊亊

亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊

亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊
亊亊亊亊亊亊亊
亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊 亊亊亊亊

亊亊亊亊亊
亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊亊亊
亊亊亊亊亊
亊亊亊亊
亊亊亊

亊亊亊亊亊亊亊亊亊
亊亊亊亊亊亊
亊亊亊亊亊亊
亊亊亊亊亊

亊亊亊亊
亊亊

亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊
亊亊

亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊

亊亊亊亊亊亊亊亊亊
亊亊亊亊亊

亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊亊亊
亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊亊亊
亊

亊亊亊亊亊亊亊
亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊亊亊亊亊亊
亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊
亊亊亊

亊亊亊亊亊

亊亊亊亊亊亊亊
亊亊

亊亊亊亊

亊亊亊亊
亊亊亊亊

亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊

亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊
亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊
亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊
亊亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊亊亊亊
亊亊亊
亊亊亊亊亊亊亊

亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊
亊

亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊亊

亊

亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅

亅亅亅亅

亅亅亅亅亅 亅亅亅

亅亅亅亅亅
亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅

亅亅亅亅亅亅亅亅亅

亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅

亅亅亅

亅

亅亅亅亅亅
亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅

亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅亅

亅亅亅

亅亅亅

亅亅
亅亅亅亅亅亅亅亅 亅亅亅亅

亅亅亅亅亅亅亅

亅亅亅
亅

亅亅
亅

亅亅亅

亅亅亅
亅亅

亅亅亅亅亅

亅

亅亅亅亅亅亅

亅亅亅

亅亅亅亅亅 亅亅亅亅亅亅 亅亅亅亅

亅亅亅
亅亅亅亅亅亅

亅

亅亅亅

丗

丗

丗丗

丗丗丗丗丗丗

丗丗

丗丗
丗

丗丗

丗

丗

丗

丗

丗

丗

丗丗

丗丗
丗丗

丗

丗

丗

丗

丗

丗丗

丗 丗

丗

丗丗

丗丗

丗

丗
丗

丗丗

丗

丗

丗丗
丗

丗

丗

丗

丗

丗

丗

丗

丗

丗丗丗
丗

丗

丗
丗丗丗

丗丗

丞丞丞
丞丞丞
丞丞丞
丞丞丞
丞丞丞丞丞
丞丞丞
丞丞丞丞
丞丞丞

丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞

丞丞
丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞丞丞丞
丞丞丞丞
丞丞

丞丞丞丞丞丞丞

丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞丞丞丞丞

丞丞丞丞丞丞丞
丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞
丞丞
丞

丞丞丞丞
丞 丞
丞丞丞丞

丞

丞丞丞丞丞丞

丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞丞丞丞丞丞
丞丞丞丞

丞丞丞丞丞
丞丞丞丞
丞丞
丞丞丞

丞丞丞丞
丞丞丞丞丞
丞丞丞丞丞丞丞
丞丞丞丞
丞丞丞丞丞
丞丞丞丞
丞丞丞

丞丞丞

丞丞丞丞 丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞丞
丞丞

丞丞丞
丞丞丞
丞丞

丞丞丞丞
丞丞丞
丞丞丞丞
丞丞丞
丞丞丞丞

丞丞丞

丞丞丞丞丞
丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞丞

丞丞丞丞

丞丞丞丞丞
丞丞丞丞
丞丞丞丞
丞丞丞丞
丞丞丞
丞丞丞
丞丞丞
丞丞丞
丞

丞丞丞丞

丞丞

丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞丞丞丞
丞丞丞
丞丞丞丞
丞丞丞丞
丞丞丞丞
丞丞丞丞丞丞
丞

丞丞丞丞
丞丞丞
丞丞丞
丞
丞丞丞
丞丞丞丞丞

丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞丞丞丞丞丞丞丞

丞丞丞丞

丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞丞丞丞

丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞丞

丞丞

丞丞 丞

丞 丞
丞丞丞

丞丞丞丞

丞丞
丞丞丞丞丞

丞丞丞丞

丞

丞丞
丞丞

丞丞丞

丞丞丞丞丞
丞丞丞

丞丞丞

丞丞
丞丞

丞丞丞丞

丞丞丞

丞丞丞丞
丞丞丞

丞
丞丞丞丞丞丞丞丞

丙丙

丙 丙

丙丙
丙丙 丙丙

丙丙
丙丙

丙丙丙丙丙丙丙丙丙丙丙丙丙丙丙丙丙丙丙丙丙丙丙丙丙丙丙丙丙丙丙丙丙

丙丙丙丙丙丙丙丙丙丙丙丙丙丙丙丙丙丙丙丙丙丙丙丙丙丙丙丙丙丙丙丙丙

丙
丙
丙
丙

丙丙

丙 丙丙丙

丕
丕
丕

（土）

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

（土）

（岩）

海

水

浴

場

公

園

公

園

日

向

島

園

地

（

イ

ル

カ

島

遊

園

地

）

定期船のリば

小

山

崎

平

石

崎

ブ

ト

崎

刈谷湾

飛島

浮島

屋島

弁天島

答志島

西ヶ 崎

角崎

尾崎

牛島
奈佐崎

火ヶ 崎

桃取漁港

答志島

日向島

西崎

狸ノ鼻

答志島

島ノ崎

答志島
桃

取

燈

台

桃

取

小

学

校

桃

取

保

育

所

答志島第一配水池

鳥羽市役所桃取連絡所

桃取コミュニティセンター

答志第一加圧 ポンプ所

小浜老人憩の家

桃

取

郵

便

局

桃

取

診

療

所

ＪＡ鳥羽支店桃取

鳥羽磯部漁協桃取支所

桃源寺

八幡神社

宮谷峠

桃取町

桃取町

答志町

桃取町

桃取町

小浜町

桃取町

魚見山

村山

鳥

羽

市

鳥

羽

市

鳥

羽

市

鳥

羽

市

16

17

18

19

28

ア

イ

エ

オ

カ

ア

ア

ア

ア

7
6

3
31 3025 26

27

14
2816

18

15

2017 29
21 2419

2322

236
9

5

1
6

991
2527 26

6

18

24

19

21
823

22
20 7

15

10

1212
13

11

5

11
4

11 20
10

9
28

8 127

7 3 1

32

3
4

5

6
6

6

21 22
68 23

7 24

10

26

5

27

11 28
4

9

312 216

16
14 13

15
17 20

21
22

25
3126 27 3119 3228

32

18
24 30

29
23

7-1

1
2

3

8

4

5 6

9

7
8

5-19

3

1 3

10-12

2

4

5

21

20

36 37

23

52

78

6 22

11
3833

34

48

32

3515

24

39

7
31

4014
8

10
25

55

19

29 309 18-1

80
80

8917

12-1

16

27
88

26

68
41 54-

3 80

2813

79
42

54-2

90

12

54-1

132

43 47

69

87

67

91
136

4644
81

45 66 77
8657 133

49
76 134

65
50 8564 825651

75

92 13758 63 83 93 135 13
6

13884 137
59 94 13860 60 139

71

61

182

61

131

62

7062 95 140
130

141

102

142
74

98 14310
1

12
999 14971 100 144

18172

14
6103 104

104

128
105 147

184

106 105 145
179

107 14810
8 106

18
5

107
150

183 18
0108 127

126109
151

110
152 178

111 112

125115 113 15
5

124
17720

3
204

114

153 158 156123
-1 154

15720
2

123-1 123

12
3 176121

187

122 168159

186 193
200 205

206
161188

191 166
175

194

201

207

212 213 160

233

199
162

174
214 173196 197 215190

211192189 108 119
195

198

208 216 164

167 172

210 12
0

209 117217 116 168
218 163

169

219

220

171

224 163-1

225221 222 227

229

228
223

23122
6

230

232 234

23

24

37

64

63
25

65
36

62

26 27
35

22
28

12 29
13

20 3430

61
11 21

66

31

38

57
19

33
4010

59

9
14

3932 41
42 60

14-1
8 6714-2

15
43

7418
44

7 45

68

4647 56
70

16
69 7756 766 17 57 71 75

55

55

71 735 58
804

81

72

7232 49
50

54-1
82

51
53

52

54

106
104

105 107
116

113 115 117112

109

114
111110

109

108

124
1 4 5

6

7 113 122 13
8 14 17

15
9

18

10

16
18

20
16-1

22
24

25

9

1

2

3
8 1

6

7

2

4
65

73

8

4

13

5

15

14

23

29
28

30

33

37

40

16 17

21

32

39

22

41

18

25

27

52
15

24
14

42

45

47

11

36

5334

43

46
50

5112 19

46

48

4945

54

5610

13

55

36

35
1

10
20

44

13 38 58

9

26 453
4

2

59

36 60

64 65

7
66

5 61 62
677

77
76

6 68 75
8 74

6

78
69

71
8

73 7072

1:5,000 500 0 500250 メートル

B2

B2

この地図は、三重県市町総合事務組合が所管する「三重県共有デジ タル地図（数値 地形図2500（道路縁1000）、写真地図　地上解像度20cmまたは40cm）」の使用承認を得て、

三重県森林資源情報管理シス テム（森林GIS）で作成しています。（承認番号：三総合地第78号）

森林計画図は、県が森林資源の把握のために利用しているものであるため、現地において実測や確認を行ったものではなく、必ずしも正しく表示しているとは限りません。


